

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0474	03.10.2023					
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	420.000	92.40
2	plán na 41.týždeň 420ks		ks			
3	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	720.000	60.55
4	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
5	olej thomy Combiflex 2l		ks	16.9500	2.000	33.90
7	horčica plnotučná 1kg v plaste		ks	1.6376	3.000	4.91
8	OCOT SNICO 1/1 UH		ks	0.3540	6.000	2.12
9	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
10	kompót marhule 3700g v skle !		ks	5.3400	2.000	10.68
11	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	5.2900	6.000	31.74
12	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	6.000	23.28
13	Cestoviny bezv. penne 4 kg		ks	5.6800	5.000	28.40
14	paradajkový pretlak 3600g		ks	7.1000	4.000	28.40
15	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni		ks	5.9400	4.000	23.76
16	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	10.000	71.00
17	šošovica 5kg		ks	9.6600	1.000	9.66
18	olej 5l balenie		ks	9.0000	12.000	108.00
19	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	6.000	24.30
20	sója strukovina 450g		ks	0.6793	16.000	10.87
21	cestoviny bezv. vretená 4kg		kg	5.5200	5.000	27.60
22	cestovina bezv. - špagety 5kg		ks	5.9400	3.000	17.82
24	kuskus 500g		ks	0.8344	10.000	8.34
25	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	4.000	17.78
26	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
27	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
28	SOLAMYL ZEM.SKOROB 200G OETK		ks	0.7500	10.000	7.50
29	maslo tradičné T 82% 250g		ks	1.5510	20.000	31.02
30	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
31	dia keks Ela 40g		ks	0.4420	50.000	22.10
32	DELISSA COKOLADA 33g		ks	0.2500	170.000	42.50
33	med kocky 20g balenie		ks	0.0900	510.000	45.90
34	cukor práškový 1kg		ks	1.1700	5.000	5.85
35	nestlé bolonská omáčka		ks	30.0000	2.000	60.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				934.49		

FIRMA CELKEM : 934.49

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0469	28.09.2023					
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	144.000	108.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	6.000	25.92
4	nátierka smotanová 150g		ks	0.6840	180.000	123.12
5	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	20.000	59.28
6	jogurt ovocný		ks	0.2450	170.000	41.65
7	jogurt-biely		ks	0.2250	20.000	4.50
8	eidamská tehla		kg	5.1000	20.000	102.00
9	syrokrém smotanový 3ks		ks	1.0030	60.000	60.18
10	syr tavený 8ks		ks	0.9000	25.000	22.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				605.95		

FIRMA CELKEM : 605.95

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0433	05.10.2023					
1	guarana		kg	12.8000	3.000	38.40
2	mätový čaj		ks	4.4000	3.000	13.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			51.60			

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2023/0443	06.10.2023					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- Kávu GUARANA (0,5 kg)		ks	12.8000	3.000	38.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			38.40			

FIRMA CELKEM : 90.00

31736386	31736386	SK2020517587	Revmontel, s.r.o.			
OBJ2023/0422	30.09.2023					
1	dieselovýmotor generátor a rozvád		ks	270.0000	1.000	270.00
2	bleskozvod- HB		ks	320.0000	1.000	320.00
3	pracovné nástroje- kucyňa a práčo		ks	220.0000	1.000	220.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			810.00			

FIRMA CELKEM : 810.00

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2023/0438	03.10.2023					
1	Havon E4 65 kg		ks	181.0400	1.000	181.04
2	Plast. kan. záloha		ks	15.0000	1.000	15.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			196.04			

FIRMA CELKEM : 196.04

35849436	35849436	SK2020248538	IKEA Bratislava, s. r. o.			
OBJ2023/0486						
1	RIBBA rám 61 x 91 cm biela		ks	19.9900	20.000	399.80
2	doprava		ks	29.9000	1.000	29.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			429.70			

FIRMA CELKEM : 429.70

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0447						
1	diagnostiká SValZ		ks	2530.0900	1.000	2530.09
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2530.09			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0454	05.10.2023					
1	Lieky na žiadanku T200		ks	5484.0000	1.000	5484.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			5484.00			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 8014.09

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0476	03.10.2023					
1	párky, min. 80%mäsa		kg	3.6600	24.000	87.84
2	Jemná saláma		kg	2.2700	20.000	45.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :						133.24

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0479	05.10.2023					
1	Jemná saláma		kg	2.2700	16.000	36.32
2	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	5.000	9.35
3	Klobása na pečenie- muránska		kg	2.8500	17.000	48.45
4	šunka hydinová 50%		ks	2.4000	18.000	43.20
5	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	5.000	19.75
6	Svitovské pečeňovky 100g		ks	0.2800	180.000	50.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :						207.47

FIRMA CELKEM : 340.71

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2023/0478	30.09.2023					
1	chlieb čierny 1kg		ks	1.5500	166.000	257.30
2	graham. žemla 50g		ks	0.1500	315.000	47.25
3	sójový chlieb 600g		ks	2.8050	103.000	288.92
4	buchta plnená		ks	0.4900	665.000	325.85
5	celozrnné pečivo		ks	0.2700	50.000	13.50
6	vianočka		ks	0.9900	140.000	138.60
7	knedľa		ks	1.2000	40.000	48.00
8	toastový chlieb		ks	1.1000	2.000	2.20
9	pletienka sezam		ks	0.2833	155.000	43.91
10	chlieb dlháň		ks	1.6000	4.000	6.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :						1171.93

FIRMA CELKEM : 1171.93

36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBK2023/0482	02.10.2023					
1	čaj na váhu		ks	6.2000	5.000	31.00
2	džús koncentrát 5l		kg	5.0800	100.000	508.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						539.00

FIRMA CELKEM : 539.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2023/0441	06.10.2023					
1	Muffin mix box mini čoko/vanil. m		ks	24.9900	1.000	24.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :						24.99

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0471	29.09.2023				
1	pečienky kuracie mrazené 1kg		ks	1.4900	4.000	5.96
2	ryža 5kg		kg	1.4000	20.000	28.00
3	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	4.000	17.00
4	karfiol mrazený 2,5kg		kg	1.4700	5.000	7.35
5	kapusta čínska		kg	0.9900	20.000	19.80
6	kaleráb čistený 5kg		ks	19.4500	1.000	19.45
7	hrášok mrazený 2,5kg		ks	1.5500	7.500	11.63
8	cesnak		kg	2.9900	2.000	5.98
9	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
10	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	5.000	29.75
11	kapusta biela		kg	0.7900	15.000	11.85
12	americké zemiaky mrazené 2,5kg		kg	1.9500	5.000	9.75
13	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	14.000	62.30
14	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	2.000	8.90
15	citróny		kg	1.1500	2.000	2.30
16	petržlen		kg	1.1500	5.000	5.75
17	jablká golden - voľné 180ks		kg	0.8900	25.000	22.25
18	banány		kg	1.2500	37.000	46.25
19	pomaranče 180ks		kg	1.1900	30.000	35.70
20	kukuričné trubicky sladké		ks	0.1800	170.000	30.60
21	kaleráb na kusy /4kg		kg	0.6500	15.000	9.75
OBJEDNÁVKA CELKEM :				397.22		

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0473	02.10.2023				
1	paradajky- na kg/180ks		kg	1.6900	25.000	42.25
2	paprika žltá 50ks		kg	1.8900	12.000	22.68
3	mandarinky/180ks		kg	1.3900	30.000	41.70
4	jablká červené/180ks		kg	0.8500	25.000	21.25
5	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	4.2500	2.000	8.50
6	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	3.000	13.35
7	zeleninová zmes polievková 2,5kg		ks	1.1900	10.000	11.90
8	tofu nátierka 100g/LUNTER		ks	0.7500	180.000	135.00
9	hrášok mrazený 2,5kg		ks	1.5500	12.500	19.38
OBJEDNÁVKA CELKEM :				316.01		

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0477	04.10.2023				
1	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	4.4500	9.000	40.05
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 1x1cm		ks	4.4500	3.000	13.35
3	fazuľka rezaná, mrazená 2,5kg		ks	1.1900	20.000	23.80
4	listový šalát trhaný 1kg miešaný		ks	7.9900	3.000	23.97
5	chery paradajky 250g		ks	1.1000	4.000	4.40
6	americké zemiaky mrazené 2,5kg		ks	1.9500	5.000	9.75
7	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
8	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	2.000	11.90
9	petržlen		kg	1.1500	3.000	3.45
10	zeler		kg	0.6500	3.000	1.95
11	kaleráb na kusy		kg	0.6500	8.000	5.20
12	kapusta biela		kg	0.7900	34.000	26.86
13	zeleninová zmes polievková 2,5kg		ks	1.1900	10.000	11.90
14	hrášok mrazený 2,5kg		ks	1.5500	10.000	15.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				198.98		

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0459	22.09.2023					
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	24.000	91.68
2	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	27.000	206.01
3	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	22.000	106.04
4	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	30.000	112.50
5	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	1.9000	10.000	19.00
6	Kuracie stehná GASTRO 240 g		kg	3.2000	60.000	192.00
7	Kuracie rezne, GASTRO		kg	6.2000	12.000	74.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :				801.63		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0465	26.09.2023					
1	Morčacie prsia, 1 kg		kg	7.9000	24.000	189.60
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	22.000	84.04
3	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	8.000	38.56
4	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	27.000	101.25
5	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	28.000	213.64
OBJEDNÁVKA CELKEM :				627.09		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2023/0470	29.09.2023					
1	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	30.000	144.60
2	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	56.000	210.00
3	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	71.000	271.22
4	treska tmavá - balenie 5kg		kg	6.1000	30.000	183.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				808.82		

FIRMA CELKEM : 2237.54

44413467	44413467	SK2022691924	B2B Partner s.r.o.			
OBJ2023/0464	23.10.2023					
1	kancel.kreslo Derry 1+1 zadarmo,		ks	94.5000	2.000	189.00
2	skladacie schodíky oceľové 2stupň		ks	45.0000	3.000	135.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				324.00		

FIRMA CELKEM : 324.00

45016968	45016968		OZ Centrum Revúčka			
OBJ2023/0455	22.09.2023					
1	kultúrny program		ks	200.0000	1.000	200.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				200.00		

FIRMA CELKEM : 200.00

45936048	45936048	SK2023172789	JABRAS spol.s r.o.			
OBJ2023/0435	05.10.2023					
1	špárovačka Mapei Mapeground		ks	19.6900	3.000	59.07
2	špárovacie vrecko		ks	13.6200	1.000	13.62
3	WC sedátko Zeta		ks	44.5000	5.000	222.50

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
4	pisovářový ventil	Remer nadomietku	ks	24.9000	1.000	24.90
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :	320.09			

FIRMA CELKEM : 320.09

50971085	50971085	SK4120079227	Adluni Company LTD			
OBJ2023/0430	30.09.2023				
1	Baumit vrecovaný beton B20		ks	4.2000	20.000	84.00
	OBJEDNÁVKA	CELKEM :	84.00			

FIRMA CELKEM : 84.00

ORGANIZACE CELKEM : 17234.74
